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 وضعیت حضور
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 تعاونی و خصوصی -هـ

 )رؤسای اتاق ها(
 

 سمت نام و نام خانوادگی ردیف
 وضعیت حضور

 )حاضر/ غایب/ نماینده(
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 علی محمد چوپانی 1
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  حاضر رئیس انجمن صنفی پیمانکاران عمرانی استان گلستان علی اکبر جلالی 1

2 
رئیس انجمن صنفی انبوه سازان مسکن ساختمان  مهران فدوی

 استان گلستان

  حاضر

  حاضر مدیرعامل شرکت بهاران پیمان گلستان امیر یوسفی 3
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 گلستان

  حاضر

  حاضر مدیرعامل صنایع غلطک شرق اریکو امیرحسین ساداتی 7
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 هااسامی مدعوین و سایر مراجع و دستگاه -و
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 مشروح  مذاکرات

از آقای دکتر خاندوزی نایب رئیس  جناب آقای دکتر حق شناس استاندار محترم استان گلستانپس از تلاوت آیاتی چند از کلام ا... مجید 

محترم کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، از همراهی نمایندگان محترم مردم استان گلستان در مجلس شورای اسلامی و دیگر اعضای محترم 

کنیم که اتفاق مهم و مطالبه استفاده  هران که گلستانی هستندان حتی نمایندگان استان تتاز وجود نمایندگان گلستلاش داریم تقدیر و تشکر نمودند. 

ع فتجدی مردم استان ایجاد منطقه آزاد اینچه برون محقق شود، ما در پی تغییر ساختار اساسی استان گلستان هستیم تا مشکلات اقتصادی مردم مر

کشور کمتر است چون محصولات استان  از کل %50شود. یکی از موضوعات خیلی مهم بخش اقتصادی استان گلستان، میانگین درآمد استان گلستان 

ر خام به فروش می رسد. ما دومین تولیدکننده گندم کشور هستیم، به سختی می توانیم آرد کنیم، چرا که حاکمیت این بحث را نمی پذیرد، ما د

 92ن نصیب استان گلستان شده، پی افزایش مزیت های استان خود هستیم، قدردان خدا هستیم که به لحاظ جغرافیایی نعمت های خدادادی فراوا

ک رقمی را داریم، زعفران گلستان به لحاظ کیفی از خراسان بهتر است، زیتون تولیدی بی نوب محصول رتبه ت 15یم. در تولید نوب محصول زراعی دار

مازاد خواهد کرد. تصاد رشد نظیر است. توتون تولیدی بسیار مطلوب است. مزیت نسبی استان بخش تجاری است. اگر بخش تجاری فعال شود، اق

فعلی قابل جبران است، مرز اینچه برون به لحاظ امنیتی بی نظیر است.  در تولید سیب زمینی داریم با ایجاد منطقه آزاد اینچه برون محدودیت های 

ابع انسانی غنی داریم ، اکثر جوانان استان مرغوب داریم ، مهمتر از همه من ،مواد اولیهطرح آمایش سرزمینی متأسفانه آمایش به درستی اتفاق نیفتاده 

 دارند و جزء نخبگان کشور هستند اما باید از این ظرفیت استفاده کنیم. تحصیلات عالیه 

در استان تولید ماسک و مواد ضدعفونی نداشتیم، ولی با یک اقدام جهادی به لحاظ پتانسیل های موجود توانستیم در روزهای نخست  در قضیه کرونا  

و جزو اولین استان ها بودیم که بیان نمودیم نیاز به ماسک و مواد ضدعفونی  کنیمهزار ماسک در گلستان تولید  400وب اپیدمی کرونا روزانه شی

در گلستان  تحبوبانداریم.  ما نیاز به شوک شتاب دهنده مثل ایجاد منطقه آزاد داریم، ما نیازمند کمک نرم افزاری بوده و اینجا باید منطقه آزاد شود. 

راوری شده صادرات شود، چقدر به لحاظ اقتصادی کمک حال مردم خواهد بود. ایران مدیون استان فتولید می شود مستقیم به قطر می رود. اگر 

زم هم اکنون منطقه آزاد انتظار پول نداریم، چون زیرساخت های لابرای ایجاد متأسفانه به درستی بیان نشده است. گلستان است، ظرفیت های استان 

اختصاصی شامل راه آهن فرودگاه و جاده داریم. تعهد می دهیم در منطقه آزاد کالای لوکس به فروش نرود فقط و فقط برای صنایع تبدیلی منطقه آزاد 

ادرات رونق میگیرد. مورد نظر ماست. نقطه فعلی یک منطقه بی نظیر است، نباید محصولات را خام بفروشیم. اگر گندم تبدیل به آرد مرغوب شود ص

ماه در گمرک مانده، اگر منطقه آزاد  6واحدهای تولیدی هم اکنون با مشکلات عدیده ای مواجه هستند. هواکش برای تجهیز خط تولید آورده اند، 

قه آزاد محدودیت ع خواهد شد چون در منطفباشد سرزمین متعلق به ایران عزیز است، خارج از بروکراسی عریض و طویل بسیاری از مشکلات مرت

 هکرده و به صورت مشکوک ب خرابساله کمک به تولید میکند، اینجا منطقه محروم است . بعضی قوانین ذهنیت ها را  20وجود ندارد. معافیت 

 یکدیگر نگاه می کنیم، باید رابطه کار و کارگر به معنای واقعی شکل بگیرد. 

میلیون تن محصولات کشاورزی در گلستان تولید می شود که کشورهای حوزه اوراسیا و آسیای میانه می توانند  5در حال حاضر سالانه بیش از 

د نظر قانون مشتری صادرات آنها باشند. منطقه آزاد اینچه برون در واقع در حیطه نسل جدید مناطق آزاد در کشور قرار می گیرد و کاملاً با اهداف مور

 انطباق دارد.  گذار درخصوص مناطق آزاد

. پیدا می کنداستان کاهش  ارزیابی مرکز پژوهش های مجلس به لحاظ استان های امن خود موید ضرورت ایجاد منطقه آزاد می باشد. نرخ بیکاری

ولت با کسب نموده و بیانگر تعامل بسیار خوب د 4رتبه  1399ماهه نخست سال  6در ارزیابی عملکرد در شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی 

می بخش خصوصی است. از احساس مسئولیت، دلسوزی و همراهی اتاق بازرگانی در کلیه امور تقدیر و تشکر میکنم. امنیت مرز را مدیون دوستان نظا

 فعال خود هستیم و از این عزیزان هم تشکر میکنم. خدا به این عزیزان عمر با عزت بدهد. 

قزاقستان اتصال خط عریض ترکمنستان به  –ترکمنستان  –ان و استفاده بهینه از کریدور ریلی ایران یکی از ضرورت های توسعه تجارت با ترکمنست

بدهی گازی ایران به ترکمنستان بهانه ایی متر آن از طرف ترکمنستان اجرا نشده و ظاهراً موضوب  100ایران در راه آهن اینچه برون است که کمتر از 

  ین تکلیف این بدهی می تواند راهگشا باشد. برای همین مسئله شده است لذا تعی
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 آقای مهندس کریمی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان: 

ی هاشم بیکی ضمن عرض سلام و احترام پیرو سفر دبیر کمیسیون اقتصادی و بازرگانی داخلی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام آقا

س کمیسیون ضرورت ایجاد منطقه آزاد اینچه برون در خدمت جناب آقای دکتر خاندوزی نایب رئی به لحاظمروز او همکاران ایشان 

ولویت اول ما ااستان اگر بنا باشد مناطق آزاد در مجمع کارشناسی شود اقتصادی مجلس شورای اسلامی هستیم تا با بیان مزیت های 

ه سزایی در توسعه باین منطقه آزاد نقش د منطقه آزاد اینچه برون است. ایجا مردم گلستاندغدغه اصلی و مطالبه جدی ه برون است چاین

 ر سطح ملی و منطقه خواهد داشت. دکشور 

 

 آقای یوسفی  نایب رئیس اتاق و عضو بخش خصوصی : 

ایط ضمن عرض سلام و خوش آمد، سلام رئیس اتاق جناب آقای مهندس چوپانی را اعلام و ظهار داشتند وضعیت استان از نظر شر

اقتصادی شرایط خوبی نیست. نیازمند آن هستیم سرمایه گذاران به کمک بیایند. اگر منطقه آزاد اینچه برون ایجاد شود، کمبود منابع 

مالی نداریم. اشتغال و معیشت مردم سامان خواهد گرفت و می تواند موجب سرمایه گذاری های داخلی و خارجی شود. روابط ما با کشور 

د بهبود پیدا کند ، ترکمنستان نیاز به محصولات کشاورزی ما دارد.  استان گلستان دارای ظرفیت خوبی است می بایست ترکمنستان بای

هرچه سریع تر با استفاده از تعاملات با کشورهای همسایه مراودات تجاری را افزایش دهیم. منطقه آزاد اینچه برون می تواند صادرات 

 دهد. افزایش سرعت با ن را کالاهای با کیفیت کشاورزی استا

استانی و تاکنون پیگیری هایی در سطح آن، اتاق بازرگانی به لحاظ اهمیت  به ایران،  درخصوص اتصال خط عریض راه آهن ترکمنستان

معطلی چرا که خارجه قرار گیرد اموره وزارت ژو متأسفانه نتیجه بخش نبوده و این مهم می بایست در دستور کار وی دادهصورت  ملی 

 . می شودفرصت سوزی  بیش از این، موجب

 

 ادی استانداری گلستان: صآقای اغنامی مدیرکل اموراقت

هکتار فاز عملیاتی آن 250هکتاری اترک،  1000نیاز منطقه آزاد هم اکنون وجود دارد، شهرک صنعتی مورد بسیاری از زیرساخت های 

ذا مزیت نسبی باید به مزیت رقابتی تبدیل شود. اشتراکات قومی و مذهبی خود لانجام شده، بحث اصلی ما محرومیت شمال استان است 

یکی از علل ایجاد منطقه آزاد می تواند در اولویت قرار گیرد. تمامی اراضی دولتی است، معارضی ندارد و عاری از سکونت گاه است.  در 

بحث واردات نهاده سایه ما صرفاً مصرف کننده هستند و از طرفی کشورهای همکنار کشور ترکمنستان تمامی مزیت های برتر را ما داریم، 

ند غیرعامل ایجاب می کند مبادی ورودی و خروجی را متنوب فها از بنادر جنوبی موجب افزایش قیمت تمام شده می شود. به لحاظ پدا

یش خواهند گرفت. چند میلیارد دلار هزینه ببینیم. اینجا مکمل چابهار است. تعلل در این کار مسیرهای جایگزین را کشورهای هدف درپ

ریلی صورت گرفته که جابجایی کالا از این محور صورت گیرد. همکاری های منطقه ای بین ایران و قزاقستان در شرایط فعلی حائز اهمیت 

 تر خواهد بود. است. قزاقستان همانند جدول مندلیف است چون منابع غنی معدنی و پتروشیمی آن برای کشور ما بسیار ارزان 

 

 آقای طلوعیان رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گلستان: 

جناب آقای دکتر خاندوزی خوشبختانه بومی استان هستند و به خوبی با تمامی ظرفیت ها آشنایی دارند، شاخص های اقتصادی استان 

معدن داریم و در مقایسه با شاخص های اقتصادی با استان در بخش صنعت و در حوزه سرمایه گذاری  25و 24مطلوب نیست ، رتبه های 

صورت  های شمالی بسیار نامناسب است بخشی از آن به دلیل ارزهای ارزان قیمت قبل از استان شدن می باشد و علیرغم تلاش های

یه گذاری می آید. درهرصورت گرفته تاکنون تغییری در شاخص ها نداشتیم. حلقه مفقوده توسعه بازرگانی خواهد بود که به کمک سرما
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منطقه آزاد می تواند تنها مفر و دروازه ای باشد که استان را نجات دهد. تا این فرصت برای استان به وجود نیاید هیچ اتفاقی در استان 

بهره بگیریم. معادن  دنینخواهد افتاد. میتوانیم با ایجاد منطقه آزاد ظرفیت های خالی استان را کامل کنیم. ما میتوانیم از ظرفیت های مع

 ا شدن اقتصاد استان تمامی ظرفیتها را بکار گیریم . ففلزی خوبی در کشور قزاقستان داریم باید به این فرصت طلایی برای شکو

 

 آقای حسینی مدیرکل گمرکات استان گلستان: 

ن منطقه با امکانات و تجهیزات موجود گامی رو استان گلستان در ایباتوجه به زیرساخت های موجود اگر اینجا منطقه آزاد شود، گمرک 

به جلوست، اما احساس می شود بعضی نمی خواهند این اتفاق مهم در گلستان حادث شود. ارتباط ویدئو کنفرانس صورت گرفته در هفته 

گرفته است، خط نرمال از ایستگاه  سایت تغییر بوژی صورت 2جاری با استاندار بالکان از رونق تجارت و مراودات استقبال کرده اند.  در فاز 

بانده خواهیم داشت، تغییر بوژی خیلی به نفع بازرگانان است و در کلام آخر اینچه  2اترک تا اینجا داریم. خط عریض وصل شود، اتوبان 

 منطقه آزاد است. منطقه برای ایجاد برون مستعدترین 

 

 :  2آقای اعتماد مدیرکل راه آهن شمال شرق 

 -مسیر آن مربوط به گلستان است. بهترین مسیر برای کشورهای چین 2گلوگاه ترانزیتی است،  4که مستحضرید ایران دارای همانگونه 

صورت گرفته، فرصت  K.T.Iمیلیارد دلار هزینه ریلی کشورهای همسایه در کریدور  4/1است، تاکنون  K.T.Iترکیه مسیر کریدور ریلی 

ا به معدن غلات دنیا وصل هستیم با ایجاد مخازن نفتی، امکانات انبارداری و زیرساخت های انجام شده گران بهای مرز اینچه برون است. م

 و در شرایط تکمیلی هستیم تأییدیه طرح جامع لجستیک مرزی را گرفته ایم. 

افتاده، تعرفه های ریلی  هکتار اراضی دولتی بلامعارض آماده هرگونه سرمایه گذاری هستیم، اتفاقات خوبی در راه آهن 538در وسعت 

 مناسب شده است. 

به شدت پیگیر اتصال خط اهن عریض ترکمنستان به ایران در منطقه اینچه برون هستیم اما همانطور که می دانید موضوب از طریق 

 خواهد بود.  CISدیپاماسی حل خواهد شد. اتصال این خط درمراودات ایران با ترکمنستان و کشورهای 

 

 آقای میقانی مدیرکل حمل و نقل و راهداری استان گلستان:   

پدافندی می توان برای  -یکی از دغدغه های اصلی ما این بود منطقه را به لحاظ امنیتی خلوت کنیم، این مسیر و گذرگاه از نظر ملی

خواسته های دیرین ما ایجاد منطقه آزاد  کشور حیاتی باشد به هزار و یک دلیل شاهراه حیاتی کشور می تواند این مسیر باشد و یکی از

 اینچه برون است که زیرساخت های لازم فراهم شده می باشد. 

 

 آقای دکتر منتظری نماینده مردم شریف گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی: 

عرض سلام و خوشامد و خیرمقدم به همکار عزیزمان جناب آقای دکتر خاندوزی و دیگر اعضای حاضر در جلسه اظهار داشتند:  به نظر 

بین  -می رسد چرایی و اهمیت این تصمیم و تقسیم از زوایای مختلف سخن گفته شد، اگر چرایی قانع کننده نیست، پیامدهای ملی

زدودن غبار محرومیت از سیمای استان را در بر دارد. باید بپذیریم ایران اسلامی همواره نی، امدهای استاپیالمللی آن حائز اهمیت است 

در برابر تهدید محکم باشد. ما امروز در کنارهم باید مصالح ملی را در نظر بگیریم. عدالت حکم می کند عدالت به درستی هدایت شود. 

 م، حاصلش شکوفایی اقتصاد منطقه خواهد بود. عدالت حکم می کند به این نیاز جواب بدهی
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 آقای سنگدوینی نماینده مردم شریف گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی: 

هرچیزی که بخواهی در  داریم،تقدیر و تشکر دارم. اینجا همه چیز ضمن خیرمقدم از تدبیر استاندار محترم برای برنامه ریزی این جلسه 

ریلی  –مرزی است، اگر مرز جنوب بسته شود، اینجا امن ترین کریدور جاده ای صفر ینجا استراتژیک ترین نقطه استان گلستان هست. ا

و سفیر ما هستید که می توانید این مأموریت بزرگ را خوب انجام دهید،  می باشد، جناب آقای دکتر خاندوزی، جنابعالی فرزند گلستان

ویژه اقتصادی اترک داریم. اقتصاد دنیا در دست چین است. این مسیر امن ترین راه ارتباطی است ما ظرفیت های بسیار خوبی مثل منطقه 

میلیون مترمکعب واردات گاز داشتیم، باید این منطقه توسعه پیدا کند. خواهش  45که هم اکنون برقرار است، درگذشته ما در این نقطه 

دیپلماتیک بیشتری برقرار کنیم تنها نقطه صفر مرزی آزاد و امن همین جاست. هم میکنم به سراغ وزارت امور خارجه برویم ، ارتباطات 

شاهرود سرمایه گذار آمده و اگر منطقه آزاد شکل بگیرد بحث رقابت سالم  -آزادشهر -گنبد -سعه ریل راه آهن اینچه برونواکنون برای ت

ه استان داریم، عقب ماندگی استان مشهود است. مجمع نمایندگان در توسعرا شاهد خواهیم بود. از لحاظ عدالت اجتماعی فاصله زیادی 

استان با همراهی استاندار محترم آقای دکتر حق شناس بانمایندگان مجمع به صورت حضوری وارد مذاکره شده ایم و نیاز به یک حرکت 

 جمعی می باشد تا شاهد تحولی در ااخر سال و اوایل سال آینده باشیم. 

 

 وزی نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی: دکتر خاندآقای 

ضمن عرض سلام و خدا قوت اظهار داشتند گلستان برایم خاطره انگیز است، نگرانی اصلی و مهم در کمیسیون اقتصادی مجلس برای 

استان دغدغه همه مناطق آزاد مورد اصلاح قوانین و ضوابط ایجاد مناطق آزاد کلید وازه واگرایی منافع ملی و محلی است، تجربه تلخ برخی 

گرچه به رونق محلی می انجامد، باعث کاهش رونق در سطح ملی شده است. تولید در سطح ملی تضعیف می ها شده، مناطق آزاد بعضاً 

نطقه آزادی شود و  عمدتاً مبتنی بر نگاه واردات است. یکی از علل متوقف ماندن مناطق آزاد پیشنهادی همین مباحث است. به دنبال م

هستیم که واگرایی نداشته باشد بلکه همگرایی ایجاد کند، اینچه برون می تواند این مهم را محقق کند. به هرحال در لایحه قانون این 

تدابیر را باید ببینیم و پایه گذاری مناطق آزاد کشور موجب بدنامی نشود. حضرت آقا فرمایش داشتند مناطق آزاد را می بینند غصه دار 

می شود، لذا کمیسیون اقتصادی مجلس برای تغییر چهره مناطق آزاد اینچه برون با این مختصات آن آسیب ها را برای اقتصاد ملی ندارد. 

برای سیاست گذار وجود ندارد. ویژگی نسل نو مناطق آزاد با نسل قبل بدون وجود  هباوجود گمرک اینچه برون در این نقطه دغدغ

سال بندر به چابهار ملحق شده است. اگر زیرساخت  27یب یک سال است بعد از آزاد نشویم.  در منطقه چابهار غر هزیرساخت ها وارد منطق

دهه مناطق آزاد به سمت مناطقی برویم که زیرساخت ندارد. این ویژگی موجب می شود  3نباشد، ایجاد مناطق آزاد معنایی ندارد بعد از 

 ضدیت با سرزمین اصلی مواجه نشود. جزو مناطقی خواهد بود که با برچسب 

پتانسیل های بلا استفاده درکشور ما اساساً کار برای ساختن فیزیکی و سخت افزاری بسیار برای ایجاد زیرساخت هزینه میکنیم. از 

وقت بگذاریم،  ساله در قوانین می آید، برای بالفعل کردن پتانسیل ها 15الی  10زیرساخت بهره برداری نمی کنیم، ردیف های بودجه 

منطقه آزاد توان مضاعف و بالقوه می دهد، بستر جذاب تری ایجاد میکند، اگر اهل استفاده از فرصت ها نباشیم علیرغم مزیت ها هیچ 

عل تبدیل شود. فتحولی صورت نخواهد گرفت.  شما نگاه استراتژیک بین المللی دارید، باید دید چه موانعی وجود دارد. این بالقوه به بال

بحث اتصال خط عریض راه آهن ترکمنستان به ایران به صورت جد در کمیسیون اقتصادی مجلس پیگیری خواهد شد و برای انجام آن 

 به وزارت امورخارجه منعکس خواهد شد. این موضوب و قطعاً  دیپلماسی فعال تری را می طلبد

  و بر و مدیران دستگاه های اجرایی مشکلات و راهکارهای حل مشکلات را در بخش ها مختلف بیان در این جلسه فعالان اقتصادی

 . کردندلزوم ایجاد منطقه آزاد اینچه برون تأکید 
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 مصــوبات اســـتانی

 عنــوان دستــور جلسه ردیف
مسئول 

 پیگیری و اجرا
 تصمیم/ تــــصمیمات

1 

پیگیری ایجاد منطقه آزاد اینچه برون به 

 عنوان پدافند غیرعامل  

 

استانداری 

اداره  –گلستان 

کل راه آهن 

 –شمال شرق 

اتاق بازرگانی 

 گرگان 

باتوجه به وضعیت منطقه اینچه برون و پیش بینی تراز مثبت مبادلات 

تجاری در این منطقه آزاد پیشنهادی و تأثیر آن بر رونق تجارت با 

کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا و چین از طریق مرز ریلی سراسری ایران 

قزاقستان، پیگیری جدی از طرف مسئولین استانی و  –ترکمنستان –

و گزارش پیشرفت کار به  ملی جهت تحقق این خواسته صورت پذیرد

  کمیسیون اقتصادی مجلس ارائه گردد. 

2 

پیگیری ایجاد منطقه آزاد اینچه برون به 

 عنوان پدافند غیرعامل  

 

استانداری 

اداره  –گلستان 

کل راه آهن 

 -شمال شرق

اتاق بازرگانی 

 گرگان 

منطقه آزاد ازجمله اینچه برون در  8باتوجه به بررسی لایحه ایجاد 

مجمع تشخیص مصلحت نظام و پیشنهادات کمیسیون اقتصادی مجلس 

جلسه ای  شدشورای اسلامی جهت اصلاح قانون مناطق آزاد پیشنهاد 

اقتصادی مجمع، کمیسیون با حضور اعضای دبیرخانه کمیسیون 

اقتصادی مجلس شورای اسلامی، دستگاه های اجرایی ذیربط و پارلمان 

منطقه آزاد تسریع در روند تصویب و درخصوص بخش خصوصی برگزار 

 اینچه برون تصمیم گیری شود. 

3 
خط به  اتصال خط عریض ریلی ترکمنستان 

 آهن اینچه برون 
نمایندگی وزارت 

 امورخارجه

به منظور تسریع در اتصال خط ریلی عریض ترکمنستان به ایران مقرر 

گردید از طریق دفتر نمایندگی وزارت امورخارجه پیگیری ویژه ای 

 صورت گیرد. 

4 
 -گنبد –طرح احداث راه آهن اینچه برون 

  شاهرود  -آزادشهر

دشهر، به منظور تسریع در اجرای خط آهن اینچه برون، گنبد، آزا اتاق بازرگانی

شاهرود مقرر گردید اتاق بازرگانی گزارشی از روند مطالعه و پیگیری 

 های طرح به کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ارائه نماید. 
 

 موضوعات مــلی و فـــراگیر

 عنــوان دستــور جلسه ردیف
مسئول پیگیری 

 و اجرا
 پیشنهاد/ پیشنهادات

1 

پیگیری ایجاد منطقه آزاد اینچه برون به 

 عنوان پدافند غیرعامل  

 

استانداری 

اتاق  –گلستان 

 بازرگانی 

باعنایت به گزارش مسئولان ذیربط درزمینه اهمیت ایجاد منطقه آزاد اینچه 

برون، مقرر گردید موضوب از طریق جناب آقای دکتر خاندوزی نایب رئیس 

محترم کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در این کمیسیون مطرح 

و نظرات کارشناسی کمیسیون به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال 

 گردد. 

 


